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Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos
LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

N -

dania

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

Inscrigao
39005578
39003751
39002429
39002549
39026562
39000113
39014214
39003485
39024300
39018667
39001496
39004062
39019222
39007978
39002796
39000632
39026669
39005289
39024032
39013823
39024596
39008543
39028939
39019954
39030412
39015579
39002882
39002287
39019401
39020443
39025305
39028253
39002973
39001510
39011476
39014497
39004532
39018734
39017332
39003356
39028468
39016755
39016031
39014365

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PRIMEIRA FASE

Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA
Resultado Fase: Apto

Nome Candidato

ADRIA MARCIA GONGALVES COSTA
ADRIANA PAULA LACERDA

ALEXANDRE MONTEIRO MORETE

ALINE ARAUJO DE MEDEIROS

ALISSON ARAUJO COSTA

ALOIZIO BARBOSA CAMPOS

ANA CRISTINA DA COSTA

ANGELICA DE REZENDE

ANTONIO CARLOS BARBARO
APARECIDA CAETANO PINTO COELHO
CARLOS HENRIQUE JOSE DE OLIVEIRA
CLAUDIA DE OLIVEIRA MOURA

CLAYTON MANOEL CABRAL DOS SANTOS
CLEIDIA PEREIRA ALVES

CRISTIANE CASSIANO LOPES

DANIELLI DE LIMA DOURADO

DENNY NASCIMENTO DE JESUS

DIOGO HENRIQUE DA SILVA

DJALMA RODRIGUES CARVALHO FILHO
EDSIMARA RESPLANDE SILVA

ELAIDE CRISTINA SILVA DOS SAMTOS
ELAINE REZENDE DA SILVA POVOA
FERNANDO HENRIQUE CUSTODIO PEREIRA
GEOVANNA SANTOS MELO

GIL DE SOUSA MARTINS BRITO
GRACENILDE DE OLIVEIRA MOISES
GUSTAVO FERREIRA LOPES

GUSTAVO JUNIO TOME RODRIGUES
HULIANY SOARES E JESUS OLIVEIRA
INDIANA CATEGORIA ROSA

ITALO TERRA CASTILHO

IZADORA BOM JARDIM PIMENTEL DE PAIVA
JACKELINE MARIA PEREIRA

JACQUELINE FERREIRA DE PAULA
JANETE SOUSA DE BRITO TEIXEIRA
JESSIKA FEITOSA CRUZ

JULIO CESAR COSTA

KATHLLYN KARLLA GOUVEIA FERNANDES
LEONARDO OLIVEIRA XAVIER

LEONICE PEREIRA DE SOUZA

LORENA BARBOSA CARNEIRO

LORRAINY DE FARIA PEREIRA DOS SANTOS
LORRANA MAYARA OLIVEIRA SILVA
LUCIANO FABIANO VIEIRA VIANA

Data Nasc.
30/05/1987
06/12/1985
19/06/1995
19/11/1989
29/11/1995
16/05/1962
27/03/1985
22/08/1969
31/05/1956
26/02/1956
07/07/1994
17/05/1973
18/09/1994
02/08/1982
15/09/1978
01/03/1988
26/05/1993
16/07/1987
12/04/1989
26/02/1987
10/02/1977
12/08/1981
01/11/1988
05/08/1999
15/08/1983
28/01/1987
08/01/1996
17/03/1995
13/11/1992
06/06/1990
16/12/1988
30/05/1994
28/09/1964
23/12/1969
25/09/1973
05/08/1991
24/09/1960
23/02/1986
01/09/1976
03/04/1994
20/04/1977
03/01/1992
20/09/1989
10/04/1976

Pontuagao
16
14
14
14
14
14
16
14
16
16
16
16
14
16
14
16
16
16
16
14
16
14
16
16
16
16
14
16
16
14
14
14
16
16
14
16
14
14
16
16
16
14
16
16



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

39017819
39003849
39002240
39019461
39011531
39008420
39006461
39023814
39006339
39012087
39029077
39001203
39024748
39011824
39017513
39001312
39029396
39019061
39013643
39022497
39012559
39004264
39006468
39028255
39020232
39004856
39022321
39029654
39027336
39003043
39025580

Ordem Inscrigao

LUCILEIDE RODRIGUES DE PAULA ADAMI
MAIARA MILENE DE ALENCAR RODRIGUES LOPES
MARCIA BARBOSA GUIMARAES

MARCO AURELIO MARTINS DOS SANTOS
MARCOS MICHIEL PIRES DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS LUZ
MARIA JULIA DOS SANTOS ARAUJO

MARIA SELMA RODRIGUES ROCHA

MARLY DE MOURA MORAES

MONICA DINIZ BORGES

NATALIA SOARES ESPERANDIR RODRIGUES
NEANDER ALMEIDA NUNES

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DANTAS DA SILVA
PRISCILA ALVES DINIZ GOMES

QUESIA DA COSTA GUEDES

RAFAELA GONCALVES TOBIAS ORRO
RAPHAEL MENDONGCA MARTINS DE MENEZES
RAQUEL ARAUJO XAVIER GONTIJO

RAYANY WENES RIBEIRO

RENATA ROCHA DOMICIANO

ROSILENE RIBEIRO CABRAL COSTA
SIMEIRE DAMAS RIBEIRO

TAUANE PEREIRA BRANDAO

TELMA MARIA LEANDRO STILLO

THAYSSA HAYSSA ARAUJO CRUZ

VANESSA MACHADO LAMAR

VILDA ALVES DINIZ

WANESSA CARLA PEREIRA CARDOSO
WASHINGTON DA SILVA MONTE
WELERSON LOPES DE CASTRO

ZANADREA ESTOUCO MELO

Nome Candidato

20/05/1977
13/11/1986
01/02/1978
24/11/1963
30/12/1990
17/01/1986
04/07/1993
22/11/1964
24/08/1979
28/04/1961
30/03/1989
25/03/1978
21/04/1998
07/12/1984
29/10/1983
28/03/1979
20/02/1987
07/03/1989
22/10/1990
17/12/1987
09/05/1985
03/04/1986
20/06/1988
02/05/1968
06/05/1995
07/10/1988
18/04/1966
01/09/1988
04/10/1996
01/04/1957
06/12/1977
Data Nasc.

16
14
14
16
16
16
14
16
14
14
14
14
14
14
14
16
16
14
16
16
14
14
14
16
16
16
14
14
14
16
14
Pontuagao



